
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL
                            CNPJ. 95.684.536/0001-80

                       
                                Rua Pernambuco, S/Nº - CEP. 85.275-000 - Laranjal – PR

                                 Fone.: (042) 3645 1149

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 003/2009

Procedimento Licitatório nº 042/2009

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES, 

BICOS,  TIP-TOPS  E  REMENDOS  (NOVOS,  NACIONAIS  E  DE 

PRIMEIRA  LINHA),  BALANCEAMENTO,  ALINHAMENTOS  E 

CAMBAGEM, PARA O ANO DE 2009. 

DATA DE ABERTURA: 19 de março de 2009 às 09:00 horas

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor valor global por Lote.

VALOR  GLOBAL  (INCLUINDO  OS  TRÊS  LOTES):  R$  677.408,00 

(Seiscentos e Setenta e Sete Mil, Quatrocentos e Oito Reais).

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações 

– CEP 85.275-000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149 das 08:00 

às 12:00 horas. Edital e anexos disponível na Prefeitura Municipal de 

Laranjal – PR e no sítio do Município www.laranjal.pr.gov.br. (A empresa 

que  eventualmente  retirar  Edital  através  do  site  deverá  encaminhar 

recibo de retirada para o e-mail: ic_schon@hotmail.com).

Laranjal, 04 de março de 2009.

Izabel Cristina Schön

Pregoeira

http://www.laranjal.pr.gov.br/

	Izabel Cristina Schön

